Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26 5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

416.30 
000 
000 

317 96

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

1,74550 
174 55 

1,570 95 
734 26

Total 2.305 21

DOS MIL TRESCIENTOS CINCO PESOS 21/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFO:
Unf5T/wM/A3vOxXq1an8NKxbw*31irQBOSQ7XALF7RLqXSPQ3TK9c83qroMd/QARoN07bef/,VqS/5QeyXiwkrQhLpTfVS3/60z5jHGu2HgLZPMoFeL4*lu7b4nDDIF831bOWJHFj6mx2mabWwí|gCVplwTN1RfVVS5HSU5V2O
1B*JP